## 環境アセスメント学会

-Japan Society for Impact Assessment-

2017年12月6日

環境アセスメント学会 正会員 各位

環境アセスメント学会 選挙管理委員会

## 第9期 会長、理事及び監事の選挙の公示

環境アセスメント学会の会長、理事及び監事(以下「役員」という。)の今期の 任期が2018年3月31日を以って満了となることに伴い、環境アセスメント学会 規約第12条の規定に基づき選挙を行います。

次期(第9期)の役員の選挙は、下記の日程で実施します。

会長の選挙に当たっては、選挙管理委員会が定める期日までに立候補又は候補者の推薦の届出を受付けます。手続きの詳細については、別紙をご参照ください。

なお、役員の被選挙資格者及び選挙資格者は正会員のみであることから、正会 員以外の皆様にはこの公示は参考ということになります。

記

- 1. 会長選挙候補者の届出の締切日:2018年1月4日(木) ※届出は電子メールによる送信のみ受け付けます。
- 2. 正会員への選挙資料の送付日:2018年1月16日(火)
- 3. 投票期間: 2018 年 1 月 18 日(木) ~2 月 17 日(土) ※投票は郵送による送付のみ受け付けます。
- 4. 開票日:2018年2月24日(土)

以上

【環境アセスメント学会選挙管理委員会】

委員長:錦澤 滋雄

委 員:柴田 裕希、飯島 眞治、米田 久美子、中田 俊宏

【連絡先】: 〒231-0012 神奈川県横浜市中区相生町 5-80 相生ビル3階

環境アセスメント学会事務局内 選挙管理委員会

TEL : 070-4225-4092 E-Mail : office@jsia.net

【事務局】: 〒231-0012 神奈川県横浜市中区相生町 5-80 相生ビル3階 TEL: 070-4225-4092 E-mail: office@jsia.net

## 別紙

## 会長、理事及び監事の選挙手続について

- 1. 選挙に関する諸日程
  - (1) 選挙の公示: 2017年12月6日(水)
  - (2) 会長選挙候補者の届出の締切日:2018年1月4日(木)
  - (3) 正会員への選挙資料の送付日:2018年1月16日(火)
    - 資料:① 会長選挙候補者の氏名、所属、略歴及び所信を付した書面
      - ② 正会員名簿(2017年11月19日現在)
      - ③ 投票用紙 (会長·理事·監事候補用)
  - (4) 投票期間: 2018 年 1 月 18 日(木)  $\sim$  2 月 17 日(十) (当日消印有効)
  - (5) 開票日: 2018 年 2 月 24 日(土) 10 時より、桜美林大学千駄ヶ谷キャンパス 会議室(予定)にて行う。
- 2. 会長選挙候補者の届出に関する様式・方法

会長選挙の立候補者の届出もしくは会長候補者の推薦の届出に当たっては、 選挙管理委員会が定める様式を用い、立候補者の届出については、氏名・捺 印、所属、略歴、所信を記入したものを、推薦の届出については、候補者の 氏名、推薦理由を記入したものを推薦者本人の署名・捺印の上、いずれも電 子ファイル化し、下記の事務局アドレス宛に<u>電子メールに添付して</u>提出して 下さい。

事務局アドレス: office@jsia.net

当該様式は学会ホームページからダウンロードするか、もしくは選挙管理 委員会にご照会下さい。

なお、郵送、宅配便、持ち込み、ファクシミリ等の電子メールによる添付 以外の方法による届出は受付けません。

【事務局】: 〒231-0012 神奈川県横浜市中区相生町 5-80 相生ビル3階 TEL: 070-4225-4092 E-mail: office@jsia.net